VOCE ESTA AQUI: INICIO » SANCOES » CONSULTA DE SANCOES » SANGAO APLICADA

San¢ao Aplicada

Data da ulta: 12/04/2024 12:34:07

Adminis
Acordos

do Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 04/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Leniéncia)

C da Receita Nome informado pelo Nome Fantasia
CONSTRUTORA MORAES LTDA - 33.278.617/0001-22 Orgéo sancionador CONSTRUTORA
CLIQUE | PARA SABER MAIS SOBRE ESSA EMPRESA CONSTRUTORA MORAES
MORAES LTDA
“ETALHAMENTO DA SANCAO
Cadastro Categoria da sangdo
CEIS IMPEDIMENTO/PROIBICAO DE
CONTRATAR COM PRAZO
DETERMINADO
icio da sangao Data de fim da sangio
Data de publicacdo da Publicagao Detalhamento do meio Data do transito em
sangao TR de publicacdo julgado
Niamero do processo Numero do contrato Abrangéncia da sangio Observagdes
- SEINF NO ORGAO
SANCIONADOR
nao disponivel, favor verificar junto ao Grgdo sancionador
ORGAQ SANCIONADOR
Complemento do orgao UF do érgdo
RA MUNICIPAL sancionador sancionador /}
TA (CE) CE
legal
LEI - ART. 87, ILlll - PROIBIDA E CONTRATAR CO O PODER PUBLICO OU RECEBER BENEFICIOS OU
INCENTIVOS FISCAIS OU CREDITICIOS, DIRETA QU INDIRETAMENTE, AINDA QUE POR INTERMEDIO DE PESSOA
DA QUAL SEJA SOCIO MAJORITARIO. Q}




Al
Este

visa dar publicidade as sancdes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagoes
culadas sdo de inteira responsabilidade das entidades que as prestaram, n3o podendo a Unido ser
bilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagbes nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos

que delas resultem causados a terceiros.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas

1 ente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
respiltado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
essoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
il.

Copsulta realizada em: 22/02/2024 21:04:1 3

Infprmacdes da Pessoa Juridica:

Social: CONSTRUTORA MORAES LTDA
J: 33.278.617/0001-22

Resultados da Consulta Eletrinica:

Drgdo Gestor: TCU
tro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL.

o Gestor: CNJ
tro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacies Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Reshiltado da consulta: Nada Consta

Parg acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, cliqgue AQUL

0 Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resnltado da consulta =
I imento/proibigdo de contratar com prazu’?:’ﬂherminado (12/12/2025) - Prefeitura Municipal de Varjota
(C

acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, clique AQUL

Itado da consulta: Nada Consta

‘%‘..--"’

Drggo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Res

acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs:| A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢ racionalizagio

de jumho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Y

de igos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 2@



